余模协〔2022〕1号

关于申报2021年度模具行业优惠政策资料的通知

全市各模具企业：
     根据余姚市经济和信息化局、余姚市财政局关于印发模具产业转型发展实施细则的通知（余经发2021<19>号）精神，现将模具企业申报享受2021年度优惠政策的有关事项，作如下通知：
一．享受政策的范围和条件，请参阅余姚市模具工业协会网站（www,yymox.com）首页上公布的实施细则的相关内容。
二．符合条件的模具企业，请在该网站上下载相关申报表格。
三．所有上报资料必须如实填报，不得弄虚作假，并将所有资料于2022年3月底之前上报至余姚市模具工业协会。
特此通知
       余姚市模具工业协会
[bookmark: _GoBack]                                     2022年1月11日